
Expediente n.º: 4389/2018
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Planificación y Ordenación de Personal
Fecha de iniciación: 09/07/2018

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO EL LISTADO DE LA BOLSA DE TRABAJO

 

 Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de la bolsa de empleo 
de Conserje-Limpiador.

Vista  la  propuesta  de  la  relación  de  aspirantes  admitidos  que  ha  sido  emitida  por  el  Tribunal  
Calificador, según el acta emitida con fecha 19 de diciembre de 2018.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y de conformidad con 
lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local,

RESUELVO

 PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo de conserje-limpiador del Ayuntamiento de 
Tarancón, con la siguiente relación:

APELLIDOS NOMBRE NIF

FO
RM

AC
IO

N
 

AC
AD

EM
IC

A

FO
RM

AC
IO

N
 

CO
M

PL
EM

EN
TA

RI
A

EX
PE

RI
EN

CI
A

TOTAL

LOPEZ GALDON MARÍA ROSA  44398188T 2,00 2,00 4,50 8,50 

GOMEZ DOMINGUEZ RIANSARES  04581644K 2,00 1,00 4,50 7,50 

CORDOBA PEÑA MARIA JESUS 04622424E 3,00 0,80 3,12 6,92 

MARTINEZ ILLESCAS JAVIER 70518601A 0,00 2,13 4,50 6,63 

MUÑOZ MORENO ANA ISABEL 70517433P 3,00 1,38 1,77 6,15 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



APELLIDOS NOMBRE NIF

FO
RM

AC
IO

N
 

AC
AD

EM
IC

A

FO
RM

AC
IO

N
 

CO
M

PL
EM

EN
TA

RI
A

EX
PE

RI
EN

CI
A

TOTAL

CASTEJON GARCIA MARIA JESUS  70521462N 2,00 0,00 3,72 5,72 

FERNANDEZ DELGAGO PALMIRA  04570005C 3,00 1,70 0,67 5,37 

CRESPO CASTILLO ROCIO 00793271R 2,00 1,65 1,56 5,21 

DEL SAZ GONZALEZ PAULA 51929523P 3,00 2,00 0,00 5,00 

MARTINEZ PEREZ EVA CRISTINA  08997309P 3,20 0,30 1,21 4,71 
MANZANARES 
GARCÍA-PRIETO ANTONIA 04563917G 0,00 0,05 4,50 4,55 

GARCIA ORTIZ MARIA ROSARIO 70513186Q 0,00 0,00 4,50 4,50 

LOPEZ PORRAS BEATRIZ  06280902Q 3,00 0,25 0,25 3,50 

DE LA OSSA LOPEZ MONICA 04623850E 3,00 0,00 0,48 3,48 
DE LA BASTIDA 
MARISCAL MARIA DELIA  04586529F 2,00 1,13 0,00 3,13 

YAGUE SANCHEZ RAQUEL 07524330H 0,00 2,00 0,91 2,91 

BUITRAGO VARA HELENA 51426921W 2,00 0,50 0,20 2,70 

GARRIDO SALTO GEMA  04617203E 2,00 0,50 0,00 2,50 

MORENO NAVARRO ROSA MARIA  04564695T 2,00 0,38 0,02 2,40 

LOPEZ MEDINA MARIA ELENA 70517992S 2,00 0,35 0,00 2,35 

GARCIA CANTARERO MARIA DOLORES  04567310Q 0,00 1,33 0,94 2,27 

RUBIATO MORENO MARIA LUISA 70512980V 0,00 1,35 0,48 1,83 

MUÑOZ RAMOS MARIA  70518411C 0,00 1,45 0,34 1,79 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



APELLIDOS NOMBRE NIF

FO
RM

AC
IO

N
 

AC
AD

EM
IC

A

FO
RM

AC
IO

N
 

CO
M

PL
EM

EN
TA

RI
A

EX
PE

RI
EN

CI
A

TOTAL

FERNANDEZ CARRANZA MIGUEL  04592097D 0,00 1,43 0,00 1,43 

QADA MIMOUN  X7576835Z 0,00 0,35 1,00 1,35 

RODRIGUEZ CANOREA
MARIA DEL 
PILAR  04595216T 0,00 1,28 0,00 1,28 

CHIOREAN CHIOREAN LAURA CRISTINA 20998087F 0,00 1,00 0,21 1,21 

POYATOS LOPEZ NOELIA 04606593S 0,00 1,10 0,00 1,10 

BERHILI KARIMA Y0444917L 0,00 1,10 0,00 1,10 

GALLEGO ZOYO JESUS DAVID 04610958X 0,00 1,00 0,00 1,00 

GOMEZ LOPEZ TERESA  04572715Q 0,00 1,00 0,00 1,00 

FERNANDEZ SIERRA JOSEFINA 70514224L 0,00 0,30 0,47 0,77 

SANCHEZ MORALES MARIA 70519910R 0,00 0,00 0,71 0,71 

LOPEZ NAVARRO GREGORIA 70516334J 0,00 0,00 0,64 0,64 

TORRES SEGURA RAFAEL  50085351E 0,00 0,50 0,00 0,50 

CARRANZA PEREZ
MARIA DEL 
PRADO 05681805T 0,00 0,00 0,31 0,31 

CUENCA YUNTA AMPARO  70516303M 0,00 0,25 0,00 0,25 

JIMENEZ ANTON RUBEN  70519725T 0,00 0,20 0,00 0,20 

ORTIZ ORTEGA GREGORIA  70515137N 0,00 0,15 0,00 0,15 

SANTIAGO JIMENEZ ADELAIDA 04608672R 0,00 0,10 0,00 0,10 

NAVARRO OLIVAS YOLANDA 70516341C 0,00 0,00 0,09 0,09 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



APELLIDOS NOMBRE NIF

FO
RM

AC
IO

N
 

AC
AD

EM
IC

A

FO
RM

AC
IO

N
 

CO
M

PL
EM

EN
TA

RI
A

EX
PE

RI
EN

CI
A

TOTAL

JIMENEZ YUNTA JULIAN 04553135D 0,00 0,05 0,00 0,05 

MORENO NAVARRO
MARIA DEL 
CARMEN  04580723C 0,00 0,00 0,00 0,00 

PATARRO DEL OLMO MARIO
 51987546

W 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEÑA FRAILE DAVID 70519389D 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEÑA FRAILE MANUEL 70519388P 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEREZ MONTALVO AITOR 05450216K 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANCHEZ GABALDON RIANSARES  04588695B 0,00 0,00 0,00 0,00 

VIANA VIANA ALFREDO  04552367T 0,00 0,00 0,00 0,00 

VILCHEZ ORTIZ LUIS MARIANO  44991956T 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE LA OSSA LOPEZ BEATRIZ 04634463D 0,00 0,00 0,00 0,00 

DELGADO ESPERANZA
ENRIQUE 
CARLOS  44714244J 0,00 0,00 0,00 0,00 

DIAZ POLO LAURA 
 04604878

W 0,00 0,00 0,00 0,00 

FERNANDEZ LUQUE LUIS 05219346W 0,00 0,00 0,00 0,00 

FRAILE CAMPOS PATRICIA  04618214K 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOMINCHAR TORRIJOS JORGE 03918520X 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOPEZ SALMERON MIRELLA 04631578E 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Tarancón.

Lo manda y firma el Alcalde, José López Carrizo; de lo que, como Secretario Accidental, doy fe.

      VºBº Secretario Accidental,

    Alcalde,

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2018-12-19T13:05:38+0100
	Tarancón
	LOPEZ CARRIZO JOSE - 70509865F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2018-12-19T13:33:27+0100
	Tarancón
	GARRIDO GALLEGO JESUS - 04559071B
	Lo acepto




